



РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ БАШТЫҢЫНЫҢ АЙТЫШКЫНЫ

О внесении изменений в распоряжение Главы Республики Тыва от 28 марта 2018 года № 116- РГ

1. Внести в распоряжение Главы Республики Тыва от 28 марта 2018 года № 116-РГ «О введении «Рыбного дня» на территории Республики Тыва» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Заместителю Председателя Правительства Республики Тыва Ш.Х. Хопуя» заменить словами «Министерству здравоохранения Республики Тыва, Министерству труда и социальной политики Республики Тыва»;

2) в пункте 3 слово «экономики» заменить словами «экономического развития и промышленности»;

3) в пункте 4 слова «в срок до 15 апреля 2018 года» исключить;

4) в пункте 5 слово «А.В. Брокерта» заменить словом «Е.В. Хардикову».

2. Разместить настоящее распоряжение на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва



В. Ховалыг

г. Кызыл
20 декабря 2022 года
№ 772-РГ